
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2013년도 본예산 일반회계 재무과 ~ 재무과

부서: 재무과

정책: 지방세 및 세외수입 관리

단위: 지방세 부과 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

재무과 2,140,220 3,771,132 △1,630,912

도 34,500

군 2,105,720

지방세 및 세외수입 관리 315,691 305,674 10,017

지방세 부과 129,396 126,038 3,358

지방세 과세자료 관리 51,876 50,258 1,618

101 인건비 10,553 10,553 0

04 기간제근로자등보수 10,553 10,553 0

◎비과세 감면 자료정비 인부임 10,553

○인부임 7,712

○유급휴일및휴가수당 1,910

○국민연금.건강보험 690

○고용산재보험 241

36,720원*1명*210일

36,720원*52일

9,622,000원*7.17%

9,622,000원*2.5%

201 일반운영비 7,149 7,149 0

01 사무관리비 7,149 7,149 0

◎일반수용비 4,409

◎운영수당 1,540

○지방세 과세전적부심 및 이의신청 심의위원

회 참석수당 1,540

◎지방세상담 및 업무담당자 능력향상 워크숍

개최 1,200

70,000원*11명*2회

203 업무추진비 2,000 2,000 0

03 시책추진업무추진비 2,000 2,000 0

◎은닉세원발굴 및 체납세징수업무 추진

2,00020,000원*20명*5회

301 일반보상금 5,000 5,000 0

12 기타보상금 5,000 5,000 0

◎성실납세자 지원 5,000

303 포상금 200 200 0

01 포상금 200 200 0

◎지방세 및 세외수입증대 유공공무원 표창

20050,000원*4명

306 출연금 2,471 2,414 57

01 출연금 2,471 2,414 57

◎지방세연구원설립 출연금 2,471

403 자치단체등자본이전 24,503 22,942 1,561

02 공기관등에대한대행사업비 24,503 22,942 1,561

◎2013년 지방세정보화 사업 24,503

지방세 고지서 발송 77,520 75,780 1,740

201 일반운영비 77,520 75,780 1,740
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부서: 재무과

정책: 지방세 및 세외수입 관리

단위: 지방세 부과 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

01 사무관리비 21,840 21,840 0

◎일반수용비 21,840

02 공공운영비 55,680 53,940 1,740

◎지방세고지서 발송용 우편요금

55,6801,740원*32,000매

지방세 및 세외수입 징수 67,400 51,950 15,450

지방세 징수 41,840 30,790 11,050

201 일반운영비 26,840 28,290 △1,450

01 사무관리비 5,640 5,640 0

◎지방세봉합용 독촉장 구입 3,640

◎신용카드 수납 수수료 2,000

52,000원*70박스

100원*20,000건

02 공공운영비 21,200 22,650 △1,450

◎공공요금 및 제세 14,840

○자산관리공사 공매수수료 지급

4,000

○부동산 압류(해제) 전자촉탁 수수료 지급

500

○체납자 전자예금압류 서비스 8,540

○가상계좌 수수료 1,600

○경매정보제공 인터넷사용료 200

◎시설장비유지비 6,360

○가상계좌 시스템 유지보수비

2,400

○체납차량 번호판영치시스템 유지보수비

3,960

400,000원*10건

1,000원*500건

80원*20,000건

200,000원*12월

330,000원*12월

202 여비 4,000 2,500 1,500

01 국내여비 4,000 2,500 1,500

◎체납세징수활동 여비 4,000

207 연구개발비 11,000 0 11,000

02 전산개발비 11,000 0 11,000

◎가상계좌 수납시스템 고유식별정보 암호화 사

업 11,000

징수 포상금 5,500 5,100 400

303 포상금 5,500 5,100 400

01 포상금 5,500 5,100 400

◎체납세징수 포상금 5,500

세외수입 관리 20,060 16,060 4,000

201 일반운영비 1,560 1,560 0

01 사무관리비 1,560 1,560 0

◎세외수입 납입고지서 구입 1,56052,000원*30박스

403 자치단체등자본이전 18,500 14,500 4,000
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부서: 재무과

정책: 지방세 및 세외수입 관리

단위: 지방세 및 세외수입 징수 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

02 공기관등에대한대행사업비 18,500 14,500 4,000

◎세외수입프로그램 유지관리비 18,500

개별주택가격 조사 및 공시 118,895 127,686 △8,791

개별주택가격 조사 36,465 45,256 △8,791

101 인건비 33,545 42,336 △8,791

04 기간제근로자등보수 33,545 42,336 △8,791

◎개별주택가격 일시사역 인부임 33,545

○인부임 30,845

○고용.산재보험 600

○국민연금.건강보험 2,100

36,720원*6명*140일

100,000원*6명*1회

350,000원*6명*1회

201 일반운영비 1,920 1,920 0

01 사무관리비 1,920 1,920 0

◎개별주택가격조사 홍보용 현수막 제작

1,92060,000원*16개소*2회

202 여비 1,000 1,000 0

01 국내여비 1,000 1,000 0

◎개별주택가격 조사 1,000

개별주택가격 검증 82,430 82,430 0

201 일반운영비 82,430 82,430 0

01 사무관리비 69,380 69,380 0

◎개별주택가격 검증수수료 62,700

◎개별주택가격 결정통지문 인쇄

550

◎부동산평가위원회 참석수당

3,850

◎주택가격 현황도면작성용 플로터잉크 구입

2,280

6,600원*9,500호

55,000원*10박스

70,000원*11명*5회

190,000원*6칼라*2세트

02 공공운영비 13,050 13,050 0

◎개별주택가격 결정통지문 발송 우편요금

11,250

◎시설장비유지비 1,800

○주택가격 현황도면 프로그램 유지보수비

1,800

250원*45,000건*1회

150,000원*12월

재산 및 회계관리 1,630,331 3,271,260 △1,640,929

도 34,500

군 1,595,831

재산 관리 523,578 603,799 △80,221

도 34,500

군 489,078

국유재산 관리 51,899 51,599 300

도 34,500

군 17,399
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부서: 재무과

정책: 재산 및 회계관리

단위: 재산 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

101 인건비 14,599 14,599 0

도 10,220

군 4,379

04 기간제근로자등보수 14,599 14,599 0

◎국유재산 실태조사원 인건비 14,599

○인부임 9,43836,720원*1명*257일

도 6,607

군 2,831

○유급휴일및휴가수당 2,46136,720원*1명*67일

도 1,723

군 738

○4대 의무보험 1,7001,700,000원*1회

도 1,190

군 510

○퇴직금 1,0001,000,000원*1회

도 700

군 300

201 일반운영비 25,300 25,000 300

도 15,880

군 9,420

01 사무관리비 25,300 25,000 300

◎일반수용비(감정평가,측량수수료, 표시판 제

작 등) 25,300

도 15,880

군 9,420

202 여비 12,000 12,000 0

도 8,400

군 3,600

01 국내여비 12,000 12,000 0

◎국유재산 실태조사 등 12,000

도 8,400

군 3,600

공유재산 관리 471,679 552,200 △80,521

101 인건비 8,179 0 8,179

04 기간제근로자등보수 8,179 0 8,179

◎공유재산 실태조사원 인건비 8,179

○인부임 5,876

○유급휴일 및 휴일수당 1,653

○의무보험 650

36,720원*1명*160일

36,720원*1명*45일

650,000원*1회

201 일반운영비 413,500 412,200 1,300

01 사무관리비 30,000 30,000 0

◎일반수용비 30,000

02 공공운영비 383,500 382,200 1,300

◎공공요금및제세 380,000
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부서: 재무과

정책: 재산 및 회계관리

단위: 재산 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○재정공제회 공제회비(재해복구비,배상공제

회비) 380,000

◎시설장비유지비 3,500

○전자태그 관리시스템 운영 유지관리 3,500

401 시설비및부대비 50,000 140,000 △90,000

01 시설비 50,000 140,000 △90,000

◎재해위험 군유건축물 정비 50,000

청사관리 565,153 1,178,391 △613,238

청사유지 관리 532,924 682,924 △150,000

101 인건비 4,774 4,774 0

04 기간제근로자등보수 4,774 4,774 0

◎본청 조경수관리 및 제초작업 인부임

4,77436,720원*2명*65일

201 일반운영비 255,150 255,150 0

01 사무관리비 16,050 16,050 0

◎일반수용비 16,050

02 공공운영비 239,100 239,100 0

◎공공요금 및 제세 197,100

○전기요금 156,000

○부군수관사 가스요금 3,000

○상하수도요금 16,500

○환경개선부담금 6,000

○대행수수료(전기,소방,승강기)

15,600

◎냉난방시스템 유지관리비 2,000

◎청사시설물 유지관리비 40,000

1,300,000원*12월

1,000,000원*2회

307 민간이전 190,000 190,000 0

05 민간위탁금 190,000 190,000 0

◎군청.의회 청소용역 위탁 190,000

401 시설비및부대비 83,000 213,000 △130,000

01 시설비 83,000 213,000 △130,000

◎장애인편의시설 보수공사 3,000

◎청사 소규모 수리 20,000

◎피크전력제어장치설치 30,000

◎군소유건축물 석면조사 용역비

25,000

◎본청 식당동 조리실 천정 보수

5,000

30,000,000원*1식

25,000,000원*1식

5,000,000원*1식

청사 부설주차장 관리 32,229 16,617 15,612

101 인건비 25,229 12,617 12,612

04 기간제근로자등보수 25,229 12,617 12,612
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부서: 재무과

정책: 재산 및 회계관리

단위: 청사관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

◎유료주차장 관리 25,229

○인부임 18,360

○유급휴일및휴가수당 4,627

○산재보험료 253

○국민연금부담금 1,035

○고용부담금 299

○국민건강보험료 614

○노인요양보험료 41

36,720원*2명*250일

36,720원*2명*63일

22,987,000원*1.1%

22,987,000원*4.5%

22,987,000원*1.3%

22,987,000원*2.67%

614,000원*6.55%

201 일반운영비 6,000 3,000 3,000

01 사무관리비 6,000 3,000 3,000

◎일반수용비 6,000

305 배상금등 1,000 1,000 0

01 배상금등 1,000 1,000 0

◎차량훼손에 따른 수리비 지급 1,000

차량 관리 418,800 369,270 49,530

공용차량 관리 418,800 331,270 87,530

201 일반운영비 271,600 258,070 13,530

01 사무관리비 18,800 18,800 0

◎공용차량 랩핑 6,000

◎불용물품(공용차) 감정수수료 2,000

◎공용차량 고속도로 통행료 6,000

◎공용차량 세차비 4,800

500,000원*12월

400,000원*12월

02 공공운영비 248,800 235,270 13,530

◎자동차보험료 30,900

○대형승용 900

○중형승용 2,400

○경형승용 3,000

○다목적승용 4,000

○대형승합 1,500

○중형승합 1,300

○소형승합 3,600

○중기(덤프) 2,500

○중형화물 4,500

○소형화물 3,600

○기타특수 3,000

○전기자동차 600

◎자동차세 7,200

○승용 4,800

○승합 720

○화물 1,320

900,000원*1대

800,000원*3대

500,000원*6대

800,000원*5대

1,500,000원*1대

1,300,000원*1대

900,000원*4대

2,500,000원*1대

1,500,000원*3대

450,000원*8대

1,500,000원*2대

600,000원*1대

320,000원*15대

120,000원*6대

120,000원*11대
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부서: 재무과

정책: 재산 및 회계관리

단위: 차량 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○중기(덤프) 120

○기타특수 240

◎공용차량 수선비 86,700

○대형승용 1,000

○중형승용 6,000

○경형승용 12,000

○다목적승용 10,000

○대형승합 5,000

○중형승합 3,000

○소형승합 12,000

○중기(덤프) 6,000

○중형화물 9,000

○소형화물 16,000

○기타특수 6,000

○전기자동차 700

◎공용차량 유류대 120,000

◎환경개선부담금 4,000

120,000원*1대

120,000원*2대

1,000,000원*1대

2,000,000원*3대

2,000,000원*6대

2,000,000원*5대

5,000,000원*1대

3,000,000원*1대

3,000,000원*4대

6,000,000원*1대

3,000,000원*3대

2,000,000원*8대

3,000,000원*2대

700,000원*1대

10,000,000원*12월

2,000,000원*2회

03 행사운영비 4,000 4,000 0

◎경상남도 운전직 가족 체육대회 및 등반대회

참가 4,000

202 여비 7,200 7,200 0

01 국내여비 7,200 7,200 0

◎군정업무수행 지원(관외)

7,200200,000원*3명*12월

405 자산취득비 140,000 66,000 74,000

01 자산및물품취득비 140,000 66,000 74,000

◎공용차량 구입 140,000

○노후차량 대체구입(3대) 60,000

○생활쓰레기 문전수거용 1톤 소형화물 구입(

환경과) 80,00020,000,000원*4대

공공청사 신축 3,000 1,000,000 △997,000

읍사무소 청사 이전 3,000 1,000,000 △997,000

201 일반운영비 3,000 0 3,000

01 사무관리비 3,000 0 3,000

◎신청사 집기운반 이사비 3,000

계약,회계제도 운영 90,000 90,000 0

투명한 회계처리 76,000 76,000 0

201 일반운영비 74,000 74,000 0

01 사무관리비 27,000 27,000 0

◎일반수용비 27,000
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부서: 재무과

정책: 재산 및 회계관리

단위: 계약,회계제도 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

02 공공운영비 47,000 47,000 0

◎전자입찰 이용수수료 24,000

◎원가계산 수수료 지급 20,000

◎공탁수수료 지급 3,000

20,000원*100회*12월

500,000원*40회

200,000원*15회

203 업무추진비 2,000 2,000 0

03 시책추진업무추진비 2,000 2,000 0

◎2013 회계운영 업무추진비

2,00020,000원*10명*10회

계약업무 14,000 14,000 0

201 일반운영비 14,000 14,000 0

01 사무관리비 3,500 3,500 0

◎운영수당 3,500

○계약심의위원회 수당 3,50070,000원*10명*5회

02 공공운영비 10,500 10,500 0

◎시설장비유지비 10,500

○공사관리프로그램 유지보수비

7,500

○적격심사프로그램 유지보수비

3,000

625,000원*12월

1,000,000원*3회

복식부기 회계 29,800 29,800 0

복식부기 회계관리 5,800 5,800 0

201 일반운영비 5,800 5,800 0

01 사무관리비 5,800 5,800 0

◎복식부기 업무지침 인쇄 5,80029,000원*200부

통합재무보고서 작성 24,000 24,000 0

201 일반운영비 24,000 24,000 0

01 사무관리비 24,000 24,000 0

◎복식부기 통합재무보고서 작성

9,000

◎복식부기회계 재무보고서 인쇄 및 자문수수료 15,000

30,000원*300부

행정운영경비 94,198 94,198 0

기본경비(재무과) 94,198 94,198 0

행정추진경비 4,200 4,200 0

203 업무추진비 4,200 4,200 0

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

◎부서운영업무추진비 4,200350,000원*12월

일반운영비 13,678 13,678 0

201 일반운영비 13,678 13,678 0

01 사무관리비 13,678 13,678 0
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부서: 재무과

정책: 행정운영경비

단위: 기본경비(재무과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

◎부서운영기본수용비 8,840

◎부서운영기본급량비 4,838

국내여비 76,320 76,320 0

202 여비 76,320 76,320 0

01 국내여비 76,320 76,320 0

◎기본업무수행여비 57,600

◎국내출장여비 18,720

200,000원*24명*12월

65,000원*24명*12월

재무활동(재무과) 100,000 100,000 0

보전지출(재무과) 100,000 100,000 0

국.도비보조금 반환 100,000 100,000 0

802 반환금기타 100,000 100,000 0

03 과오납금등 100,000 100,000 0

◎국·도비보조사업 과오납금 등 100,000
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